
ELL Vihmavarjuprojekt 2023 Ukraina põgenike kohanemine maapiirkondades

TAOTLUSVORM Esindaja nimi e-aadress telefon

Taotleja: MTÜ Järva Arengu Partnerid Sille Pudel sille@japnet.ee 56 934 839

Partnerid: MTÜ Meie. REG kood: 80549467 Aadress Pikk tn 15 

Ambla alevik, Järva vald Järvamaa 73502

Malle Innos meitepost@gmail.com 	56626840

Projekti lühitutvustus (eesmärk, tegevused, 

tulemid)

Projekti eesmärk on parandada Eestisse saabunud 

Ukraina põgenike võimalusi, et nad oleksid kaasatud JAPi 

piirkonna vabatahtlike tegevusse, sh kohalike kogukondade 

ja vabaühenduste tegevustesse. Projekti tegevusteks on 

ühistegevused ja ühisüritused, mille tulemusel tehakse 

koostööd põgenike kaasamisel ja toetamisel. Projekti 

tulemiks on otsekontaktide ja suhtluse loomine 

kogukondade ning põgenike vahel. Projekti tegevused 

lähendavad eri rahvustest kogukondi, rikastavad nende 

elukogemusi, laiendavad silmaringi ja suurendavad 

sallivust. 

Kuidas toetatav tegevus aitab ukrainlastel 

paremini kohaneda kohaliku 

kogukonnaga?

Miniprojektide tulemusel paraneb põgenike seotus kohaliku 

kogukonnaga, leitakse uusi ühistegevuse väljundeid ning 

kujundatakse ühtset inforuumi edaspidise suhtlemise 

hõlbustamiseks. Ukrainlased tutvuvad Eesti kogukonna, 

kultuuri ja kommetega ning omaltpoolt tutvustavad enda 

kultuuri ja kombeid, et mõlemad osapooled oleksid laia 

silmaringiga.

Kui palju on kasusaajaid põgenike hulgas 

ja kohalikus kogukonnas?

Järva valla piirkonnas on põgenike hulgas kasusaajaid  40, 

kogukonnas 60 Paide linna maapiirkonnas on põgenike 

hulgas kasusaajaid 10, kogukonnas 20.

Kas ja kuidas tegevused jätkuvad pärast 

antud projekti lõppu?

Järgmisel aastal kaasatakse põgenikke kogukondlikele 

üritustele, kus nad saavd osa võtta vabatahtlikust 

tegevusest, panustada kogukonna tegemistesse ja olla 

aktiivsed kogukonna liikmed.

TEGEVUSKAVA EELARVE

2 450,00 Planeeritud elluviija/ partner

Tegevus Eesmärk / Kirjeldus Ühik Kogus Hind Kokku

Rahvakalendri tähtpäevade tähistamine Tutvustakakse mardi ja kadripäeva kombeid  ning 

tutvustatakse põgenikele vabatahtlikku tegevuse ja 

kohalike kogukondade tegevusi. 

üritus 1 450,00 450,00 Partner MTÜ Meie, kes korraldab ürituse.

Advendiaja tegevused Viiakse läbi advendiaja üritused/töötoad, mille käigus 

kaastakse põgenikke ja kogukondi ning toetatakse 

kontaktide sõlmimist ja ja suhtluse loomisest kogukondade 

ning põgenike vahel.

üritus 1 950,00 950,00 Partner MTÜ Meie, kes korraldab ürituse.

Jõuluüritus Jõuluteemalisel üritusel tutvustatakse nii Ukraina kui Eesti 

kombeid, et seeläbi lähendada eri rahvustest kogukondi, 

rikastada nende elukogemusi, laiendada silmaringi ja 

suurendavad sallivust. 

üritus 1 1 050,00 1 050,00 Partner MTÜ Meie, kes korraldab ürituse.

Kokku 2 450,00

Taotluse summa kokku 
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